OTYET

OB VCMONHEHUN YUPEXOEHWEM MNNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTH

YupexpaeHune

O6ocob6neHHOe nogpasseneHune

Yupeauteno

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBs-

loLero NosiHOMoumns yypeautens

Bug duHaHcoBoro obecneveHuns (gesTenbHOCTH)
MeproamnYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EanHnua namepexns: pyo6.

Kopg,
HanmeHoBaHMe nokasarens
CTPOKM
1 2
[loxopabl - BCero 010
Jloxofbl OT OKasaHuA naaTHbIX yCnyr 040

(paboT), komneHcauwuii 3aTpat

Ha 1saHBaps 2022 T.
MBAOYa/c"Pyueék"cT. HOBOLUMAMSHCKOM

OTpen o6pasoBaHus AgMUHUCTpaLumn LiumnsHckoro palioHa PocTtoBckoii o6nactu
Cy6cnaumn Ha BbINOSIHEHME FOCYAAapPCTBEHHOro (MyHMUUNANbLHOIO) 3a4aHuns

1. Joxonabl yupexaeHus

Ko YTBEpPXAEHO IcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHuit
aHaNUTUKU I'IﬂaHOBbIX“ yepes nuueBblie yepes H6aHKoOBCKMe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU
HasHaveHun cyeta cyeTta yupexageHus onepaumammn
3 4 5 6 7 8
3489 400,00 3489 400,00 - -
130 3489 400,00 3489 400,00 n -

Popma no OKY[
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
naBa no BK

no OKEWN

nToro

9
3489 400,00
3489 400,00

KoAbl
0503737
01.01.2022
42690846

000

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



®dopma 0503737 c.2
2. Pacxogbl yupexaeHuns

YTBEPKAEHO MIcNoONHEeHO NaHOoBbIX HA3HA4YeHn
HanmeHoBaHue nokasarens Koa Ko nNaHoBbIX yepes nuuesble uepe3 6aHKoBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU Cyuma
CTPOKM aHanMTUKn o nToro OTKNIOHEHNSA
HasHavyeHun cyeta cyeTta yupexnaeHuns onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCcero 200 X 3489 400,00 3489 400,00 - - - 3489 400,00
B TOM umcrne:

doHA onnaTbl TPyAa yupexaeHui 111 2 253 353,78 2 253 353,78 - - - 2 253 353,78

B3HocCbl N0 06513aTeIbHOMY 119 680 142,03 680 142,03 680 142,03

coyvasnibHOMY CTpaxoBaHuio

Ha BbINAaTbl No onnate TpyAa

paboTHUKOB U MHble BbiMIaThl

paboTHUKaM yupexpaeHuii

Mpoyasa 3akynka ToBapoB, paboT 244 431 344,28 431 344,28 “ - ] 431 344,28

nycnyr

3akynka aHepreTM4eckux pecypcos 247 123 459,91 123 459,91 - - - 123 459,91

Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBO 851 1 100,00 1 100,00 “ [] - 1 100,00

opraHu3auuii 1 3eMefibHOro Hanora

PesynbTat ncnonHeHusa (gedpuuunt/ 450 N " “ " X

npounLmnT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MNCcToUYHMKN hrHaHCMpoBaHus
neduuymnta cpencTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yuncne:

BHYTPeHHME UCTOYHWKN
N3 HUX:

[ABMmKeHne feHexHbIX cpeacTs
NnocTynseHne AeHeXHbIX CPeAcTB
npouyve
BblObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHME NCTOUYHUKN

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKoOB CpeAcTB
yBe/I4YeHne oCcTaTkoB CPeLCTB,
BCEro
yMeHblUeHe 0CTaTkoB CPeacTs,
BCEro

M3MeHeHVe oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam cpefcTB yupexaeHuns

B TOM yuncne:
yBeNnYeHne oCcTaTkoB CPeacTB
I yuypexpeHus------
yMeHbLUEeHNe 0CTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM yuncne:
yBe/M4yeHne ocTaTkoB no
BHYTpPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHblUeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM pacueTtam (AT
030404610)

Kog,

CTPOKM

2

500

520

590

592
620

700

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHannTukKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ACTOYHUKN (PUHAHCUPOBaHUSA AeduumTa CPeacTB yupexaeHus
ICNONHEHOo NNaHoBbIX HasHauyeHui

YTBEpXAeHOo
naaHoBbIX
HasHayeHwui

4

yepes nuueBble
cueTa

5

-3 489 400,00

3489 400,00

yepe3 GaHKOBCKUE
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauymsiMu
8

nToro

-3 489 400,00

3489 400,00

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHNSA

10



Kog
HavnmeHoBaHune nokasatens
CTPOKM
1 2
Vi3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB No 830

BHYTPEHHUM NPUBJIEYEHNAM CPEACTB
B TOM uyucne:

yBe/In4yeHne pacyetos no 831
BHYTPEHHEMY NMpPUB/IEYEHNI0
octaTkoB cpegcTB (KT 030406000)
yMeHbLUIEHNe pacyeToB Nno 832
BHYTPEHHEMY NpPUBIEYEHUIO
ocTaTkoB cpegcTB (AT 030406000)

Kog
HaumeHoBaHuve nokasatens
CTPOKM
1 2

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
NpoLUbIX 1eT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLWbIX NeT, v 950

2
BCEro L
PykoBoguTtenb

rnaBHbIBYxXrantep

McnonHutenb

30 AHBaps 2022 T.

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTK/TOHEHNSA

10

(pacwmdpoBka nognucu)

MAY PLIO LiumnsHckoro paioHa MIHH 6137009029

(HanmeHoBaHwue, OI'PH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHne)

O.B. l'ynsesa

(pacLumdpoBka noanmcun)

K YTBEpPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HAa3Ha4YeHui
0
A nNNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN
aHannTukn o nToro
HasHa4yeHun cyeTa cyeta yupexgeHusa onepaunsamm
3 4 5 6 7 8 9
4, CBefeHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcmaunii u pacxofoB MNpPOLSbIX NeT
K MponsseneHo Bo3BpaTos
0,
aHanmﬁMKm yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU uToro
cyeTta cyeta yupexieHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
N
PykoBoautens
(pacwmdpoBka nognmncu) d)VIHaHCOBO- o
3KOHOMUMYecKoun CI'Iy)K6bI
(pacwmdhpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepusa KM 613701001
PykoBoguTtesnb LupekTop
(ynosiIHOMO4YeHHOEe N1Lo) (AomxHOCTL) (nognuce)
AvpekTop 0O.B. l'ynsaesa 88639150829
(4OMKHOCTDL) (y (nognvce) (pacLmdpoBka nognmcu) (TenecpoH, e-mail)



