ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на т января 2022 г. МБДОУ д/с "Ручеёк" ст. Новоцимлянской	
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	_

коды

0503737

01.01.2022

42690846

000

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

πο ΟΚΤΜΟ πο ΟΚΠΟ

Глава по БК

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		3 489 400,00	3 489 400,00	-	-	-1	3 489 400,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	3 489 400,00	3 489 400,00	-	-	-	3 489 400,00	

2. Расходы учреждения

	1/	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	3 489 400,00	3 489 400,00	-	-	-	3 489 400,00	
в том числе:		-							
Фонд оплаты труда учреждений		111	2 253 353,78	2 253 353,78	-	-	-	2 253 353,78	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	680 142,03	680 142,03	-		-	680 142,03	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	431 344,28	431 344,28	-	-	-	431 344,28	
Закупка энергетических ресурсов		247	123 459,91	123 459,91	-	-	-	123 459,91	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 100,00	1 100,00	-	-	-	1 100,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-	-	-	-	-	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Von	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-		-		
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	x			-		-	_	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	_	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	_
Изменение остатков средств	700	×					-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-3 489 400,00	-	-	-	-3 489 400,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		3 489 400,00	-	_	-	3 489 400,00	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x			-			-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×		-	-	-	-	- : 44.6	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-			-	

	1/	1/0-	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-		-	-		-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-			-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-	1.8	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-		40.	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	3.11		-	-	-	4		

прошлых лет, всего	A Dane	STORE			
Возвращено расходов і всего	прошлых лет, 950		-	-	-
Руководитель	(подпись)	<u>Л.А. Ма</u>	карушина (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	ОЛ ПВОИ «ПИМО (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(riognycs)	A.ivi An	(расшифровка подписи)		
	- Caron	27	(pasentipped noghning)		
	- 21 (41.7)		1-1-1-1-1-1	Централизованная бухгалтерия	МАУ РЦО Цимлянского района ИНН 6137009029 КПП 613701001 (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	Директор (должность)	О.В. Гуляева (расшифровка подписи)
	Исполнитель	Директор	leftel	О.В. Гуляева	88639150829
		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)
30 января 2022 г.					